2
2

	[image: image1.png]/77

/7

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.03.2018
	№
	18/41

	г. Киров

О присвоении звания «Почетный гражданин Кировской области» Липатникову Н.М.
В соответствии со статьей 42 Устава Кировской области, Законом Кировской области «О присвоении звания «Почетный гражданин Кировской области» Законодательное Собрание Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За личный вклад в развитие Кировской области, создание благоприятных условий для развития предпринимательства в регионе, укрепление межрегиональных связей присвоить звание «Почетный гражданин Кировской области» ЛИПАТНИКОВУ Николаю Михайловичу – президенту Союза «Вятская торгово-промышленная палата».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

Кировской области                                                                                  В.В.Быков